
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH QUẢNG TRỊ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều chỉnh tên chủ nhiệm thực hiện nhiệm vụ  

khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; Nghị định số 

08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết và hướng 

dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;  

Căn cứ Quyết định số 3283/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh:“Ứng dụng công nghệ sản 

xuất thực phẩm bảo vệ sức khỏe hỗ trợ gan từ an xoa, cà gai leo, linh chi, xạ đen”; 

Theo  đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tại Công văn số 

172/SKHCN-QLKH ngày 04/3/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh tên chủ nhiệm thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

cấp tỉnh đã ghi tại Quyết định số 3283/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh 

như sau: Chủ nhiệm nhiệm vụ: TS. Chu Quang Truyền. 

Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Quyết định số 3283/QĐ-

UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh. 

 Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ thông báo các đơn vị, cá nhân liên 

quan biết, thực hiện.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Thủ 

trưởng cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./ 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;  

- Lưu: VT, KGVX.  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tiến 
 


		2024-03-12T11:36:02+0700


		2024-03-15T08:57:24+0700


		2024-03-15T08:57:24+0700


		2024-03-15T08:57:24+0700


		2024-03-15T08:57:24+0700




